
Trøndelag  

ORGANISASJONSOVERSIKT 
Det er om lag 200 fagforeninger og 14 lokalorganisasjoner i Trøndelag.  
Det totale medlemstallet er 111 000. Kontoret består av 6 faste  
ansatte. En lærling i kontor- og administrasjonsfaget startet i august  
2025. Kontorsteder er Trondheim og Steinkjer.  
 
REGIONRÅDET   
Regionrådet har bestått av følgende forbund: Fagforbundet,  
Fellesforbundet, Fellesorganisasjonen, Handel og Kontor i Norge,  
Norsk Arbeidsmandsforbund, EL og IT Forbundet, Norsk Nærings- og  
Nytelsesmiddelarbeiderforbund, Norsk Jernbaneforbund, Norsk  
Fengsels- og Friomsorgsforbund, Forbundet Styrke, Norsk  
Sjømannsforbund, Skolenes landsforbund, Norsk Tjenestemannslag og  
Creo, LO Stat (observatør) samt fylkets representant til LOs  
representantskap og LOs lokalorganisasjoners tre representanter.  
Regionrådet har hatt fem møter og behandlet førti saker. Én samling  
har gått over to dager.   
 
REGIONKONFERANSER  
Det er avholdt to regionkonferanser. Den første, 13. og 14. februar, ble  
avholdt i Steinkjer. Temaene var den fagligpolitiske situasjonen,  
stortingsvalget 2025, kommuneøkonomi og frivilligheten og valg av  
representanter til LO-kongressen. Det ble vedtatt 4 uttalelser.  
Regionkonferansen 23. og 24. oktober ble avholdt på Stjørdal.  
Temaene var den fagligpolitiske situasjonen, Samarbeid mot svart  
økonomi, arbeidsliv og sykefravær, Europa, egen organisasjon og  
situasjonen etter valget. Det var oppnevning og orientering av  
vedtektsfestet utvalg. Det ble vedtatt 17 uttalelser.  
 
FAMILIE- OG LIKESTILLINGSPOLITISK UTVALG  
Utvalget har bestått av representanter fra følgende forbund:  
Fagforbundet, EL og IT Forbundet, Handel og Kontor i Norge,  
Fellesforbundet, Norsk Arbeidsmandsforbund, Fellesorganisasjonen,  
Norsk Tjenestemannslag og LO Innherred. Leder og nestleder utgjør  
arbeidsutvalg. Utvalget har avholdt seks møter og én samling.   
Gjennom året har utvalget markert samenes nasjonaldag, deltatt på  
LOs to regionkonferanser, vært medarrangør av konferansen «Like  
muligheter» under hopp-VM for kvinner, deltatt med parole, appell,  
kultur og kafé på kvinnedagen 8. mars, markert den internasjonale  
dagen mot rasediskriminering, vært medarrangør av en konferanse  
om fascisme og rasisme og konferansen Rosa kompetanse, hatt parole  
under Steinkjer Pride, vært hovedsamarbeidspartner med Trondheim  
Pride, vært medarrangør av 50-årsjubileet for FNs kvinneår og deltatt  
med arbeidsplassbesøk, appell og kake på likelønnsdagen. Utvalget  
har også markert LOs arbeid med likestilling i 125 år gjennom en T-skjortekampanje.  



UNGDOMSUTVALGET   
Ungdomsutvalget består ved årets slutt av representanter fra følgende  
forbund: EL og IT Forbundet, Fagforbundet, Fellesforbundet,  
Fellesorganisasjonen, Handel og Kontor i Norge, Forbundet Styrke,  
Norsk Arbeidsmandsforbund, Norsk Nærings- og  
Nytelsesmiddelarbeiderforbund, Norsk Fengsels- og  
Friomsorgsforbund, Norsk sjømannsforbund, Norsk Jernbaneforbund  
og Norsk Tjenestemannslag. Ungdomsutvalget har avholdt 7 møter.  
Det har blitt behandlet 55 saker.  
Studentarbeid ved NTNU   
LO-studentene i Trondheim har hatt en rekke arrangementer og  
aktiviteter i 2025. De har hatt flere stands på campusene og rekruttert  
flere nye medlemmer til LO-familien. De har inngått noen  
samarbeidsavtaler med andre linjeforeninger og gjennomført  
arrangementer knyttet til arbeidslivet, quizkvelder, temamøter og  
dagsaktuelle arrangementer. De har hatt 13 styremøter.  
 
Sommerpatruljen 2025  
Sommerpatruljen ble arrangert i uke 27. Under patruljen møtte vi 276  
unge arbeidstakere og besøkte flere bedrifter. Årets patrulje hadde 43  
deltakere. Totalt utgjorde dette 110 dagsverk.   
 
Lærlingarbeid   
Lærlingarbeidet i 2025 har gått mye på å bistå forbundene med  
lærlingaktivitet og lærlingpatruljer. Det er besøkt en rekke lærlinger  
gjennom sommerpatruljen og gjennom bedriftsbesøk med forbundet i  
løpet av 2025. Flere opplæringskontor har vært besøkt, og det har vært  
møte med elev- og lærlingombudet i Trøndelag. Tettere kontakt med  
lærlingrådet er også etablert. LO Trøndelag har deltatt på  
lærlingkonferansen i regi av Trøndelag fylkeskommune.  
 
Felles ungdomskurs   
Felles ungdomskurs ble gjennomført 31. oktober–2. november på  
Stjørdal. Målet for arrangementet var å gjøre nye og gamle  
ungdommer i fagbevegelsen bedre kjent med LO og deres eget  
forbund og å knytte kontakter på tvers av de ulike forbundene for et  
sterkere fellesskap. Flere forbund deltok, og for de fleste deltakerne  
var dette det første møtet med fagbevegelsen.  
 
Annet ungdomsarbeid   
Det er sendt ut tilbud til alle videregående skoler i Trøndelag. LOs  
regionkontor eller representanter fra LOs forbund har jevnlig besøkt  
skoler gjennom hele året. Det har også blitt gjennomført  
informasjonsarbeid og skoleringer i rettigheter og plikter i arbeidslivet  
på andre arenaer i regionen. Ungdomssekretærene har blant annet  
besøkt studiestedene, Norsk Start og tiltak for ungdom som av ulike  
årsaker har falt utenfor arbeidslivet eller videregående opplæring.  



Ungdomsutvalgets underutvalg har gjennomført ulike sosiale  
aktiviteter for ungdom på tvers av forbundene i regionen. LO Ung  
Innherred, et utvalg som er satt ned i samarbeid med regionkontoret  
og lokalorganisasjonene på Innherred, har også arrangert ulike  
skoleringer og sosiale aktiviteter rettet mot ungdom på Innherred.  
 
LOFAVØR-KOMITEEN   
Komiteen har bestått av følgende forbund: Skolenes landsforbund, EL  
og IT Forbundet, Norsk Arbeidsmandsforbund, Handel og Kontor i  
Norge, Fellesforbundet, Fagforbundet, Fellesorganisasjonen, Norsk  
Tjenestemannslag, Forbundet Styrke og Norsk Nærings- og  
Nytelsesmiddelarbeiderforbund. Regionkontoret er representert med  
to personer, lederen og sekretæren, i komiteen. SpareBank 1 SMN er  
representert med én person. Komiteen har hatt tre møter rundt på  
bedrifter i regionen samt en todagerssamling i Selbu og har behandlet  
39 saker. Det ble sørget for at LOfavør fikk god synlighet i forbindelse  
med ski-VM i Trondheim vinteren 2025. Det er avholdt kurs på Støren,  
Orkanger, Trondheim, Stjørdal, Stiklestad og Namsos. Refleksens dag  
ble markert med utdeling av LOfavør-reflekser på trafikknutepunkter  
flere steder i fylket. Både forbund og lokalorganisasjoner har bidratt  
godt under disse aktivitetene. Komiteen sto bak en ny seigmenn 
aksjon i anledning røykvarslerens dag 1. desember. Representanter fra  
komiteen har også vært ute hos forbund og fagforeninger og orientert  
om medlemsfordelene. Videre er det flere forbund og fagforeninger  
som har arrangert møter, både fysiske og digitale, hvor LOfavør har  
vært en stor del av innholdet. I tillegg har SpareBank 1 SMN tilbudt og  
arrangert mange møter for tillitsvalgte og medlemmer. Komiteen  
deltok på den sentrale konferansen for LOfavør-komiteene i fylkene.   
 
ANNEN ORGANISASJONSMESSIG VIRKSOMHET  
 
Lokalorganisasjonene   
Trøndelag består av 14 lokalorganisasjoner fordelt på regionens 38  
kommuner. Regionkontoret deltok på årsmøtene.  
Lokalorganisasjonene deltar med sine to plasser på regionkonferansen  
samt at de har tre plasser i regionrådet. Regionkontoret følger opp  
lokalorganisasjonene med relevant informasjon og Teams-møter. LO  
lokalt var invitert til å delta på LO-uka 2025 og fem lokale  
organisasjoner deltok.   
 
LO-uka   
Målet med LO-uka er å samle tillitsvalgte og medlemmer for å bli bedre  
kjent og ha felles faglig og sosialt program samt forbundsvise kurs og  
møter. LO-uka ble arrangert 3. og 4. november på Stjørdal, med i alt  
140 deltakere fra Fagforbundet, Fellesorganisasjonen, Handel og  
Kontor i Norge, Skolenes landsforbund, Norsk Arbeidsmandsforbundet  
og Norsk Nærings- og Nytelsesmiddelarbeiderforbund.   



VM-arrangementer  
VM på ski ble arrangert i Trondheim fra 26. februar til 9. mars 2025. LO  
Trøndelag arrangerte «Like muligheter»-seminar og hadde VM-kafé i  
Folkets Hus.   
 
Unge stemmer   
I samarbeid med SpareBank 1 SMN og NHO Trøndelag er det etablert  
et program for unge under 35 år. Gjennom samlinger skal deltakerne  
lære om mekanismene i den norske modellen, finans og næringsliv i  
Trøndelag og hva som påvirker beslutninger i samfunnet. Fra  
fagbevegelsen deltar to unge tillitsvalgte.  
 
Samarbeidsarrangementer   
Regionkontoret har vært samarbeidspartner og deltatt under  
Trøndelagsmøtet, Nasjonal idrettspolitisk arena (NIPA),  
Framtidsfredag, Trondheim Pride, Steinkjer Pride og Hilmarfestivalen.   
 
Kommunikasjon   
Det er benyttet nettsider, nyhetsbrev og sosiale medier for å  
kommunisere med fagbevegelsen i regionen. Det har vært flere  
nyhetssaker med faglige temaer i regionale medier solgt inn av  
kontorets ansatte.   
 
Annet   
Regionkontoret har representert LO med appeller, hilsningstaler,  
innledninger, arbeidsplassbesøk, fanemarkeringer og lignende  
gjennom året. Det er også utarbeidet flere høringssvar til regionale  
myndigheter.  
 
FAGLIGPOLITISK SAMARBEID  
Samarbeidskomiteen har i 2025 fungert godt. Vi har gjennomført to  
møter med tilhørende bedriftsbesøk på våren. I sommer og høst var  
det valgkamp som tok mye av tiden. Kort oppsummert lyktes vi godt i  
valgkampen takket være tidlig planlegging, bred mobilisering og godt  
samarbeid mellom LO-organisasjoner og forbund. Vi hadde en tydelig  
målsetting, koordinert innsats og synlig profilering gjennom stands,  
materiell- og mediebruk og et stort medlemsengasjement. Erfaringene  
viser at tidlig oppstart, lokal forankring og aktiv bruk av sosiale medier  
og matpakkeaksjoner var avgjørende for en vellykket valgkamp.  
 
REPRESENTASJON I STYRER, RÅD OG UTVALG  
− Arbeiderbevegelsens arkiv    
− Arbeidernes økonomiske fellesskap Trondheim    
− Arbeidernes økonomiske fellesskap Steinkjer    
− Arbeidernes økonomiske fellesskap Trondheim, kontrollkomiteen    
− arbeidslivskyndige meddommere   
− distriktsrådet for Heimevernet (HV-12)  



− Kompetanseforum, Trøndelag fylkeskommune    
− samarbeidskomiteen LO–Ap i Trøndelag   
− brukerutvalget i Nav Trøndelag samt lokale brukerutvalg som dekker lokale Nav-kontor   
− Nord universitet, rådet for samarbeid med arbeidslivet    
− NTNU, styret for yrkesfaglærerutdanning    
− Næringspartnerskapet, Trøndelag fylkeskommune    
− prøvenemnd for service- og administrasjonsfag    
− regionalt lærlingråd    
− SMSØ – Samarbeidsforum for svart økonomi    
− Trøndelag Arbeiderparti, styret    
− Trøndelag Arbeiderparti, nominasjonskomiteen   
− Trøndelag høyere yrkesfagskole, styret    
− TV-aksjonen, fylkeskomiteen   
− Ungt Entreprenørskap, styret    
− Vegforum Trøndelag, styret    
− IA-rådet i Trøndelag   
− yrkesopplæringsnemnda, Trøndelag fylkeskommune  


